

Move It Easy ApS
Hovgårdvej 11, Sahl, 7830 Vinderup

CVR-nr. 38 58 86 99

Årsrapport

18. april - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018

John Bygballe Haven Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 18. april - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Move It Easy ApS Hovgårdvej 11, Sahl 7830 Vinderup |
| | CVR-nr.: 38 58 86 99 |
| | Stiftet: 18. april 2017 |
| | Hjemsted: Struer |
| | Regnskabsår: 18. april - 31. december |
| Bestyrelse | Christian Bjerre Bojsen Jan Mejdal Olesen |
| Direktion | John Bygballe Haven Andersen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udvikle, commercialisere og sælge automatiserede produktionsløsninger

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret udviklet et transportsystem, hvor der på nuværende tidspunkt er usikkerhed vedrørende projektets færdiggørelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -649.049. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at der er anvendt mange ressourcer vedrørende udvikling af transportsystemet, hvor ledelsen på grund af usikkerhed vedrørende færdiggørelsen af projektet har valgt ikke at aktivere udviklingsomkostninger afholdt efter stiftelsen.

Selskabet har pr. 31. december 2017 tabte hele sin egenkapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved overskudsgivende drift i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 18/4 2017 - 31/12 2017 |
|---|---------------------------|
| Bruttotab | -449.987 |
| 2 Personaleomkostninger | -190.136 |
| Driftsresultat | -640.123 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -8.926 |
| Resultat før skat | -649.049 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | -649.049 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -649.049 |
| Disponeret i alt | -649.049 |

Balance

| Aktiver | 31/12 2017 |
|---|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Anlægsaktiver | |
| 3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | 125.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>125.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>125.000</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Andre tilgodehavender | 23.739 |
| Tilgodehavender i alt | <u>23.739</u> |
| Likvide beholdninger | <u>237.669</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>261.408</u> |
| Aktiver i alt | <u>386.408</u> |

Balance

| <u>Note</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|-------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 4 Virksomhedskapital | 171.650 |
| 5 Overført resultat | -423.960 |
| Egenkapital i alt | -252.310 |
| Gældsforpligtelser | |
| 6 Anden gæld | 519.682 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 519.682 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 29.436 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 44.565 |
| Anden gæld | 45.035 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 119.036 |
| Gældsforpligtelser i alt | 638.718 |
| Passiver i alt | 386.408 |
| | |
| 1 Usikkerhed ved indregning eller måling | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 8 Eventualposter | |

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret udviklet transportsystem, hvor der på nuværende tidspunkt er usikkerhed vedrørende projektets færdiggørelse.

18/4 2017
- 31/12 2017

2. Personaleomkostninger

| | |
|---------------------------------------|----------------|
| Lønninger og gager | 188.432 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.704 |
| | 190.136 |

| | |
|--|---|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 |
|--|---|

31/12 2017

3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

| | |
|-----------------------------------|----------------|
| Tilgang i årets løb | 125.000 |
| Kostpris 31. december 2017 | 125.000 |

| | |
|--|----------------|
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 125.000 |
|--|----------------|

4. Virksomhedskapital

| | |
|-----------------------------------|----------------|
| Virksomhedskapital 18. april 2017 | 171.650 |
| | 171.650 |

Anpartskapitalen består af 125.000 a-anparter a 1 kr. og 46.650 b-anparter a 1 kr.

5. Overført resultat

| | |
|--|-----------------|
| Overført resultat 18. april 2017 | 225.089 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -649.049 |
| | -423.960 |

Noter

31/12 2017

6. Anden gæld

Anden gæld i alt

519.682

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 142 t.kr., som ikke er aktiveret i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Transportconvayer Holding ApS, CVR-nr. 36730293 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.